
 1

会 員 各 位 

総会資料（２０１９(令和元)年度） 

 

第３８回鴨志田緑自治会定例総会開催のお知らせ 

 

  日頃より、当自治会の活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 この度、第 38 回定例総会を下記のとおり開催致しますので、ご多忙とは存じますが、 

  今回は新コロナウイルス感染拡大防止のために書面総会としたいと思います。 

  又、オレオレ詐欺等が頻発しています。自治会の名簿等が悪用されないよう個人情報取扱方法にし

たがい取扱注意をお願い申し上げます。 

  これからの自治会活動をさらに良くするために、皆様の貴重なご意見・ご要望等ございましたら、ぜ

ひ「決議 及び 個人情報取扱方法確認」に記入してください。 

 

記 

   ２０２０年５月１５日（金）までに「決議 及び 個人情報取扱方法確認」により 

  賛否を 2019 年度の班長へお届けください。 

 

 

【総 会 議 事 次 第】 

１ ２０１９年度会長挨拶 

２ 議事 

  議案１ ２０１９年度活動報告 

  議案２ ２０１９年度決算報告 

  議案３ ２０１９年度監査報告 

  議案４ ２０２０年度新役員紹介 

  議案５ ２０２０年度活動計画案審議 

  議案６ ２０２０年度予算案審議 

３ 別紙 会則 

４ 別紙 鴨志田緑自治会 個人情報取扱方法 

５ 別紙 会員移動 

６ 別紙 会員配置図 

７ 別紙 年末助け合いお礼 

８ 議案承認されたなら各役員グループで引継ぎをお願いします。 

  全体の役員会は集会禁止が解かれてから行いたいと思います。 

 

１＜２０１９年度会長挨拶＞ 

  ２０１９年度は令和元年に改元されました。又、９月には記録的暴風雨で緑小の防災拠点が 

 開設されました。運動会やふるさとマラソンは皆様の応援で無事終わりました。 

  年度末より新コロナウイルス騒ぎが起こり落ちついて生活が出来ない状態です。 

 このような時にも隣近所の助け合いで無事乗り切ってもらいたいと思います。 

 


